[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Высоково

18.03.2021

№14
Об отмене постановления администрации сельского поселения Высоково №24 от 24.03.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области в новой редакции» в редакции постановления №42 от 25.05.2020
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Рамешковского района  от 15.03.2021 №17а-2021, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора Рамешковского района  от 15.03.2021 №17а-2021 удовлетворить.
2. Отменить постановление администрации сельского поселения Высоково №24 от 24.03.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области в новой редакции» в редакции постановления №42 от 25.05.2020
3. Обнародовать настоящее постановление согласно действующему законодательству.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Высоково

Е.В.Смородов